
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
Восьмого скликання 
Двадцять п’ята сесія 

 

РІШЕННЯ 
  

 

29.09.2022                                                                                             №25- 11/VIII 

c. Іркліїв 

 
Про затвердження технічної 
документації про нормативну 
грошову оцінку земельної ділянки 
комунальної власності 
 

 Відповідно до пункту 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,статті 201 Земельного кодексу України статті 13 

ч.1, статей 15, 18, 20, 23 Закону України «Про оцінку земель», розглянувши 

клопотання голови ФГ «С.В.П+С» Семеняки Володимира Павловича та 

технічну документацію з нормативно грошової оцінки розробленою ФОП 

Галасом Сергієм Васильовичем, з метою забезпечення економічного 

регулювання земельних відносин, та визначення розміру плати за 

користування землею, Іркліївська сільська рада  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити технічну документацію про нормативну грошову оцінку 

земельної ділянки, комунальної власності, площею 0,2445 га, кадастровий 

номер земельної ділянки 7125182800:05:000:6666, для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд 

підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, яка 

розташована в адміністративних межах Іркліївської сільської ради за межами 

населеного пункту с.Скородистик Золотоніського району Черкаської області. 

Нормативна грошова оцінка земельної ділянки на 01.01.2022 року 

становить 233050,55  грн.  

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питаньрозвитку територій, сільського 

господарства,земельних відносин, охорони навколишнього природного 

середовища, промисловості, архітектури, енергетики, будівництва, 

транспорту, зв’язку та житлово-комунального господарства 

 Сільський голова                                                       Анатолій ПИСАРЕНКО 


